
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXVI/253/14 

z dnia 27 marca 2014 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 

594 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się plan dochodów  i wydatków  rachunku dochodów  jednostek budżetowych , o których mowa 

w art. 223 ust. 1 zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz w 2014 roku  zgodnie z załącznikiem  nr 

5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 6 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    23 267 094,00 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 399 678,00 zł 

2. dochody majątkowe         867 416,00 zł 

 

 wydatki    23 072 082,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 057 232,00 zł 

2. wydatki majątkowe   3 014 850,00 zł 

 

 przychody              908 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            195 012,00 zł 

 

 



§ 7 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa  się dochody  tytułu sprzedaży frezu asfaltowego  oraz  kar za nierealizowanie obowiązku szkolnego  a zmniejsza się 

wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowiskiem, 

 

2.  przenosi się środki z między paragrafami w PSP Wąsosz,   Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąsoszu oraz Urzędzie Miejskim 

Wąsosza. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXVI/253/14 z dnia 27 marca 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 13 916,0025 000,00 38 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 916,00 38 916,0025 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 13 916,00 13 916,00

801 Oświata i wychowanie 100,00433 727,00 433 827,00

80195 Pozostała działalność 100,00 100,000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14 016,002 907 717,00 2 893 701,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 14 016,00 1 598 626,001 612 642,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 612 642,00 - 14 016,00 1 598 626,00

23 267 094,00 23 267 094,000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXVI/.../14 z dnia 27 marca 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 000,00304 116,00 302 116,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00 164 300,00166 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 2 000,00 68 000,00

710 Działalność usługowa 2 000,0085 000,00 87 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000,00 82 000,0080 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 902 704,00 8 902 704,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 619 243,004 619 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 826 537,00 - 292,00 2 826 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 851,00 292,00 3 143,00

852 Pomoc społeczna 0,004 529 121,00 4 529 121,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 558 000,002 558 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 - 870,00 63 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 870,00 4 770,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 794 419,00794 419,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 245,00 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 245,00 37 755,00

23 072 082,00 23 072 082,000,00Razem:



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXVI/253/14

z dnia 27 marca 2014 roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 268 326 268 326 35 0,00

z tego:

1. 1. PSP Czarnoborsko 80101 0,00 38 843 38 843 x 0,00

2. 2. PSP Płoski 80101 0,00 30 30 30 0,00

3. 3. PSP Pobiel 80101 0,00 5 5 5 0,00

4. 4. PSP Wąsosz 80101 0,00 202 448 202 448 x 0,00

5.
5. Przedszkole Samorządowe w 

Wąsoszu
80104 0,00 26 000 26 000 x 0,00

6. 6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 80110 0,00 1 000 1 000 x 0,00

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek oświatowych na 2014 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXVI/253/14

z dnia  27  marca 2014 roku

w tym:

§ 2650

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 205 326,41 2 400 023 187 816 187 816 2 354 547 0 250 802,41 x

z tego:

1. SZBWiK w Wąsoszu, w tym: 193 399,83 754 997 50 000 50 000 711 651 0 236 745,83 x

40002 610 607 0 0 558 978

90001 144 390 50 000 50 000 152 673

2. SZBGKiM w Wąsoszu, w tym: 11 926,58 1 645 026 137 816 137 816 1 642 896 0 14 056,58 x

70001 938 026 137 816 137 816 937 492

70095 148 000 0 0 147 182

90095 559 000 0 0 558 222

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

poprzedni rok

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2014 rok

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku


